

SEMIS TRADE, s.r.o.

Továrenská 3116/20N  
905 01 Senica  
Slovenská republika

IČO: 36272396  
DIČ: 2022014016  
IČ DPH: SK2022014016

mobil 0905-431043  
www www.semis.sk  
e-mail: obchod@semis.sk  
OR Okresného súdu Trnava, 06.06.2005 vlož.č. 17193/T

tel 034-6589440  
fax 034-6589440



Číslo faktúry:

**20240347**

# FAKTÚRA - DODACÍ LIST

## SEMIS TRADE

profesional

Platba: prevodom  
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 24.05.2024	konštantný: 0008
splatnosti: 07.06.2024	variabilný: 20240347
vzniku daň. povinnosti: 24.05.2024	špecifický:

### Bankový účet

číslo: 2629810675 / 1100  
IBAN: SK32 110 0 00 00 0 026 2981 067 5 SWIFT: TATRSKBX

TABA

Objednávka / Dodací list č.:

**OBP240449**

Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

Odberateľ:

**Zariadenie sociálnych služieb Senica n.o.**

Štefánikova 1598/11B

90501 Senica

Slovensko

IČO: 36084603

DIČ: 2021999705

IČ DPH:

Konečný prijemca:

Zariadenie sociálnych služieb Senica n.o.

Štefánikova 1598/11B

90501 Senica

Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
TP JUMBO 28cm 100% celulóza 2-vr./ 280m EUJTP28/2		24,00	ks	3,0000	20	72,00	14,40	86,40
TP 3-vrstvý 250 útržkový biely HARMONY /8 ks/ H4380		7,00	bal.	3,5100	20	24,57	4,91	29,48
Vrecia veľké 120l 70x110 ČIERNE /60mik/ 25k:69769		10,00	ks	3,5000	20	35,00	7,00	42,00
Špongia na riad 5 ks Super tvarovaná	DRT0206	3,00	ks	0,7900	20	2,37	0,47	2,84
VOIGT Clean Hand VC600 blue	VC600	3,00	ks	7,1500	20	21,45	4,29	25,74
VOIGT Nano Orange VC 241 1l.	VC241	5,00	ks	5,1443	20	25,72	5,14	30,86
easy GEL profesional VC117 1L	VC 117	5,00	ks	2,5000	20	12,50	2,50	15,00
Aviváž LENOR 1.8L Sensitive	AVS2	3,00	ks	4,9500	20	14,85	2,97	17,82

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	0,01	0,01

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	208,46	41,69	250,15
<b>CELKOM</b>	<b>208,46</b>	<b>41,69</b>	<b>250,15</b>

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00

Celkom k úhrade: 250,15 €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 250,15



PAY by square

